(a) Nel Ms.: possessionum. 
(b) In margine: Cantor. 
(c) Altrove il titolo a S. Maria de Kanzerina. 
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expeditam per rev.mum d.um de Fosso annoa, examine per concursum, in qua etiam mandatur 
fieri fidei professionem de qua non apparet nisi per quamdam litteram missivam expeditam 
Boven; et fuit expedita die 24 mensis octobris, X Indictionis, 1566. /26r/ 

Idem ostendit exemplum cuiusdam facultatis factae per papam Gregorium V, f. r. 
rev.mo d.no Archiepiscopo rhegino quo canonici qui tunc reperiebantur possidere unum 
canonicatum seu dignitatem cum una curata intus civitatem, permittuntur nec in aliquo 
molestarentur. Datum Romae, die 25 decembris 1582, cum subscritione d.ni cardinalis s. Sixti. 
Idem ostendit bullam collationis cantoratus, qui est ,dignitas secunda post pontificale dictae 
ecclesiae metropolitanae, expedita per rev.mum d.num de Fosso, Neapolim die 12 decembris 
1572. Coepit possessionem die 8 mensis martii, Indictione prima, 1573. De fidei professione 
apparet coram vicario et capitulo. Est interrogandus cum iuramento an retineat alia beneficia, 
etiam de iure patronatus; et si quae sunt onera tam illorum quam exhibitarum bullarum. 

Rev.dus ab. Paulus Campolus ostendit litteras testimoniales presbiteratus et quatuor 
minorum ordinum. Idem ostendit bullas rev.mi d.ni de Gonzaga collationis archidiaconatus, 
/26v/ qui est tertia dignitas post pontificalem, in ecclesia metropolitana, expeditas die ultima 
mensis decembris, XV Indictionis, 1555. De actu possessionis nec de fidei professione apparet. 
Idem ostendit bullam rev. mi d.ni de Fosso, collationis beneficii simplicis s. Nicolai de Passara, 
intus dictam civitatem. Non habet expressa onera missarum sed tamen expresse mandaturb 
reparatio eiusdem ecclesiae, ut quam primum fiat, ad hoc ut possint in ea celebrari missae et 
cultus divini officii exerceri. Expedita[m] in civitate Bovae die 12 mensis octobris 1573. Idem 
ostendit bullam eiusdem collationis beneficii simplicis sive altaris nuncupati dello Strusciato, 
positi intus ecclesiam S. Georgii de Gulferio, cum onere celebrandi solitas missas. Est de iure 
patronatus quorundam de Campulo, pro una medietate et pro alia medietate Margaritillae 
Castelli. Expedita die 17 mensis octobris, VI Indictionis. Quas missas declaravit esse unam 
tantum, qualibet hebdomada, in dicta ecclesia. /27r/ 

Rev.dus ab. Lelius Furnari ostendit bullam rev.mi de Fosso, collationis simplicis 
beneficii S. Nicolai de Ficulica, in tenimento civitatis S. Agathae seu Cardeti, cum onere 
celebrandi in dicta ecclesia solitas missas. Est de iure patronatus Simeonis et ab. Ioannis Mariae 
Furnari, et per legitimam successionem Tarquiniae et Lucretiae Malgerii, sororum. Et fuit 
nominatus et bulla fuit expedita die 13 martii, V Indictionis, 1590, cum actu possessionis die 14 
eiusdem mensis. Quas <missas> declaravit esse singulis festis et dominicis; et dixit nullum 
aliud habere onus. Idem ostendit bullas apostolicas collationis canonicatus seu thesaurariae 
ecclesiae rheginae; est una de dignitatibus. Expeditas anno Domini 1593, kalendas iunii, cum 
executione facta et acta possessionis in hac civitate. Non apparet de fidei professione tam coram 
vicario quam capitulo et canonicos. Fuit mandatum quod infra 8 dies debeat illam facere. /27v/ 
Idem ostendit litteras testimoniales primae tonsurae et quatuor minorum ordinum.